

ポップコーンマシン

わたあめマシン

1

機種	サイズ/消費電力/特徴	価格	1泊2日 レンタル価格
----	-------------	----	----------------

APM6オンス	サイズ/790×470×420mm 重さ/22kg 消費電力/1.2Kw(AC100V) 全が揚げつかないテフロン加工 ・2分毎に約180gのポップコーンが生産できます。 ・内釜にテフロンコーティングを施しておりますのでコゲつきにくい構造になっております。	¥181,500 (上代¥220,000)	¥15,000
----------------	--	--------------------------	---------

APM4オンス	サイズ/670×480×375mm 重さ/20kg 消費電力/1.00Kw ・2分毎に約120gのポップコーンが生産できます。 ・内釜にテフロンコーティングを施しておりますのでコゲつきにくい構造になっております。	¥153,450 (上代¥186,000)	¥15,000
----------------	---	--------------------------	---------

POP10オンス	サイズ/700×500×400mm 重さ/23kg 消費電力/1.2Kw(AC100V) 全が揚げつかないステンレス製 ・2分毎に約280gのポップコーンが生産できます。 ・オールステンレスの高級タイプ。抜群の生産量!	¥239,250 (上代¥290,000)	¥15,000
-----------------	---	--------------------------	---------

付属品	スコップ・ホベラ メジャーカップ
------------	---------------------

機種	サイズ/消費電力/特徴	価格	1泊2日 レンタル価格
----	-------------	----	----------------

POP-4F型	サイズ/650×480×380mm 重さ/19kg 消費電力/1.20Kw ・3分毎に約120gのポップコーンが生産できます。	¥169,125 (上代¥205,000)	¥15,000
----------------	---	--------------------------	---------

PA-36型	サイズ/510×480×380mm 重さ/6.7kg 消費電力/1.01Kw ・釜部分で作って出来上がりをストック部分に入れてください。 (注)塗の上記をストックをのせて使用しますと、ストック部分の アクリルが曲がってしまいますので、乗せて使用しないでください! ・適時はステンレス製蓋がついております。	¥99,000 (上代¥120,000)	¥12,000
---------------	---	-------------------------	---------

TP-4型 (STIR CRAZY)	サイズ/248×343×299mm 重さ/1.52kg 消費電力/850w ・出来上がったポップコーンは釜に移して味付け。 ・フェノール樹脂・ポリカーボネート樹脂を使用。 ・温度過昇防止機能、サーモスタット付。	¥16,335 (上代¥19,800)	—
-------------------------------	---	------------------------	---

付属品	スコップ・ メジャーカップ・ カップホルダー
------------	------------------------------

機種	サイズ/消費電力/特徴	価格	1泊2日 レンタル価格
----	-------------	----	----------------

FC-8型	サイズ/880×650×635mm 重さ/17kg 消費電力/1000W バブルカータイプ ・花や動物など、様々な形状のわたあめを作ることが出来ます。	¥173,250 (上代¥210,000)	¥18,000
--------------	--	--------------------------	---------

CA-120型	サイズ/850×650×635mm 重さ/18kg 消費電力/1200W バブルカータイプ ・1分間に3~5本作れます。安定した速度でわたあめを作ることが出来ます。	¥158,400 (上代¥192,000)	¥15,000
----------------	---	--------------------------	---------

CA-7型	サイズ/770×525×500mm 重さ/10kg 消費電力/750W バブルカータイプ ・1分間に2~5本作れます。	¥81,675 (上代¥99,000)	¥15,000
--------------	--	------------------------	---------

付属品	ステンレススプーン 木製スプーン
------------	---------------------

機種	サイズ/消費電力/特徴	価格	1泊2日 レンタル価格
----	-------------	----	----------------

TK-5型	サイズ/600×500×500mm 重さ/5kg 消費電力/700W ・1分間に1~2本作れるコンパクトマシン ・少人数イベント向き。	¥75,900 (上代¥92,000)	¥12,000
--------------	--	------------------------	---------

CA-120型 (YO-5型)	サイズ/800×640×640mm 重さ/14kg 消費電力/1200W ・1分間に3~5本作れる小型ながら高性能	¥153,450 (上代¥186,000)	¥15,000
----------------------------	---	--------------------------	---------

CA-6型	サイズ/1380×730×510mm 重さ/20kg 消費電力/700W ・1分間に1~2本作れます。 ・100円コインでのご使用になります。	¥245,850 (上代¥298,000)	—
--------------	---	--------------------------	---

付属品	木製スプーン・袋掛け
------------	------------

※上記以外にも機種豊富。部品の供給も早い!

※記載以外にも機種豊富! ※部品の供給も早い!

ポップコーン材料単品

わたあめ材料単品

ロスなく、必要な物だけ単品で購入出来ます!!!

ロスなく、必要な物だけ単品で購入出来ます!!!

3

材	料	(注文単位)	価格
・まめ大袋	22.7kg (30gカップで約800人分)	1袋	¥8,850
・まめ中袋	5.6kg (30gカップで約200人分)	1袋	¥4,020
・まめ小袋	2.8kg (30gカップで約100人分)	1袋	¥2,250
・まめ小分袋	1.0kg (30gカップで約30人分)	1袋	¥750
・まめミニ袋	120g (30gカップで約4人分)	1袋	¥105
・調味料(イチゴミルク味)	1.0kg (30gカップで約60人分)	1袋	¥2,550
・調味料(塩味)	1.0kg (30gカップで約600人分)	1袋	¥1,200
・調味料(塩味)	500g (30gカップで約300人分)	1袋	¥675
・調味料(キャラメル味)	1.0kg (30gカップで約60人分)	1袋	¥2,550
・調味料(カレー味)	1.0kg (豆200gに10gかける約600人分)	1袋	¥3,750
・調味料(ココナッツミルク味)	1.0kg (30gカップで約60人分)	1袋	¥5,250
・ラード	2.0kg (塩味で30gカップで約300人分)	1袋	¥1,440

材	料	(注文単位)	価格
・オイル	280g (塩味で30gカップで約100人分)	1本	¥600
・ココナッツオイル	250g (塩味で30gカップで約10~15人分)	1袋	¥675
・フルフル夢フル	各味 (3g×50袋入)		
・フルフル夢フル	塩レモン味、バジル味、 ハニーバター味、ナポリタン味、醤油バター味、コンソメ味、チーズ味、 カレー味、バーベキュー味、コーンポタージュ味、のりしお味、 ブラックペッパー味、ガーリック味、梅かつお味、わさびまヨ味、たご焼き味	各1袋・各味	¥1,875
・夢フル袋 (12.5×7.8×24.8cm)	100枚入(50枚×2束)		¥1,470
	商品名/サイズ	注文単位	カートン入数
・三角カップ30g用	21×16cm	100枚入1束	¥1,230 2,500枚
・丸型カップ30g用	14×φ8.5×φ6cm	100枚入1束	¥2,700 500枚
・六角カップ30g用	20×9.5×7cm	100枚入1束	¥2,550 600枚
・自立カップ30g用	19×9×8cm	100枚入1束	¥1,950 2,000枚
・自立カップ20g用	14×8×7.5cm	100枚入1束	¥1,620 2,400枚
・自立耐油袋	14.5×21.5×9cm	100枚入1束	¥1,650 1,000枚

材	料	(注文単位)	価格
・白ザラメ	1kg (約70人分が目安です)	1袋	¥540
・レインボーシュガー	1kg (約70人分が目安・色付)	1袋	¥1,125
	(イチゴ・レモン・ブルーハワイ・オレンジ・メロン)		
・夢カラーザラメ	1kg (約70人分が目安・色、味、香り付)	1袋	¥1,275
	(イチゴ・レモン・メロン・パニラ・マンゴー・ラムネ・コーラ)		
・はし	(1本に割った物、約9000本入1カートン)	1箱	¥19,200
・トルネード専用 綿あめ棒	(5mm角×400mm、100本入)	1袋	¥1,200
・絵袋用輪ゴム	(100本入・わたがし袋の入り口を止める)	1袋	¥90
・光るレイン棒	(キラキラ7色に光ります)	10本	¥1,800

材	料	(注文単位)	価格
・お持ち帰り用 絵袋	Aグループデザイン(デザイン指定できます)	100枚単位	¥4,800
	Bグループデザイン(デザイン指定できません)	100枚単位	¥2,250
	アニマル柄デザイン(ピンク)	100枚単位	¥2,250
	アニマル柄デザイン(ホワイト)	100枚単位	¥2,250
	《Aグループ》デザイン指定OK!		
・機界戦隊ゼンカイジャー			
・仮面ライダーセイバー・アンパンマン			
・トロピカルージュプリキュア			
・ドラえもん・ポケットモンスター			
・リラックマ・和柄キティ・・・etc.			
	お持ち帰り用袋 無地 ピンク・ホワイト 100枚同柄 (@48)		
	《Bグループ》デザイン指定できません。 ・仮面ライダーシリーズ・戦隊シリーズ ・プリキュアシリーズ・なりきりキティシリーズ ・おしりかじり虫・ヤッターマン・ペンギン問題 ・ドラゴンボール改・はなかつば・たまごっち ・花嫁ゆ・・・etc. 100枚同柄 (@22.5)		

4

ポップコーン材料セット

ポップコーン50名様用材料セット

5

塩味500人用セット	塩味200人用セット	塩味100人用セット	キャラメル味120人用セット
・まめ中袋(5.6kg) →2袋 ・まめ小袋(2.8kg) →1袋 ・オイル(280g) →5本 ・三角カップ →500枚 ・調味料・塩(1.0kg) →1袋 ・ブラケース(調味料用) →1個 ・豆計量カップ →1個	・まめ中袋(5.6kg) →1袋 ・オイル(280g) →2本 ・三角カップ →200枚 ・調味料・塩(500g) →1袋 ・ブラケース(調味料用) →1個 ・豆計量カップ →1個	・まめ小袋(2.8kg) →1袋 ・オイル(280g) →1本 ・三角カップ →100枚 ・調味料・塩(80g) →2袋 ・ブラケース(調味料用) →1個 ・豆計量カップ →1個	・まめ(4.0kg) →1袋 ・オイル(280g) →2本 ・六角カップ →120枚 ・調味料・キャラメル(1.0kg) →2袋 ・ブラケース(調味料用) →1個 ・豆計量カップ →1個
¥20,850	¥10,350	¥6,750	¥12,750

塩味50人用セット
・まめ(2kg) →1袋 ・オイル(280g) →1本 ・自立カップL30g用 →50枚 ・調味料・塩(100g) →1袋
・ホベラ →2個 ・カップ大(ふた付) →2個 ・豆計量カップ →2個
¥4,500

わたあめ材料セット

500人用セット	200人用セット	100人用セット
・白ザラメ(1kg) →5袋 ・イチゴ(1kg) →2袋 ・レモン(1kg) →1袋 ・オレンジ(1kg) →1袋 ・メロン(1kg) →1袋	・はし →約600本 ・お持ち帰り袋 →500枚 ・輪ゴム →約500本	・白ザラメ(1kg) →2袋 ・イチゴ(1kg) →2袋 ・はし →約300本 ・お持ち帰り袋 →200枚 ・輪ゴム →約200本
¥19,350	¥9,900	¥6,000

ロスなく、お徳用で手間が掛からない材料セットです!!!

※お持ち帰り袋は、アニマル柄、又はキャラクター(Bグループ)よりお選びいただけます。

※但し、ご指定がない場合は、アニマル柄での出荷になりますのでご注意ください。

かき氷マシーン

※下記以外にも機種豊富です！

機種	サイズ/消費電力/特徴	価格	1泊2日 レンタル価格	機種	サイズ/消費電力/特徴	価格	1泊2日 レンタル価格
HB-320A (電動式)	サイズ/565×355×402mm 重さ/20kg 消費電力/50Hz 200W・60Hz 185W ・旧型機から軽量化！ ・氷が長持ちする機能を搭載 ・氷サイズ 約13cm角(半貫目)	¥115,200 (上代¥128,000)	¥15,000	HA-110S (手動式)	サイズ/605×399×273mm 重さ/14.5kg ・昔ながらのデザインのお求めやすい手動式。 ・少人数イベント向き。	¥74,700 (上代¥83,000)	¥12,000
HF-300P (電動式)	サイズ/591×350×402mm 重さ/29kg 消費電力/50Hz 180W・60Hz 150W ・ムダを省いて低価格を実現。お求めやすい電動式 です。スイッチだから操作も簡単。	—	¥15,000	HC-S32A (電動式)	サイズ/429×306×402mm 重さ/15kg 消費電力/50Hz 250W・60Hz 250W ・角氷入数/約35個(3cm角) ・キューブアイス対応、一度に約35個入ります。 ・お手入れ簡単、スタンダードタイプ。	¥106,200 (上代¥118,000)	—
HB-310B (電動式)	サイズ/600×348×396mm 重さ/16kg 消費電力/50Hz 200W・60Hz 185W ・掃除性と操作性を向上しました。 ・「ふわふわ」のかき氷が出来ます。	¥158,925 (上代¥163,000)	¥18,000	ホームフリーザー MA-6058SL	サイズ/810×405×555mm 内容量/58リットル ・ブロックアイス(1貫150×150×270mmの場合) 6~12貫入ります。	¥51,000 (上代 —)	¥15,000

かき氷材料単品

シロップ	カップ&ストロースプーン&備品
1.8ℓ入 @990 (ご注文は8本単位) ※1本単位のご注文の場合@1,320 シロップ1本でとれる目安は約50杯です。 イベントの人数に合わせてご用意下さい。	商品名 容量/サイズ 注文単位 価格
・ソルティライチ・杏仁豆腐 ・キウイ・すいか・いちご ・ハワイアンブルー・メロン・レモン ・コーラ・マンゴー・グレープ・抹茶 ・みぞれ・ピーチ・ラムネ・オレンジ ・青リンゴ・真っ赤なりんご ・エメラルドパイン・マスカット ・Wベリー・ヨーグルト・日向夏 ・カシスオレンジ・キャラメル・バナナ	Mカップ(氷柄) 403ml (紙製) H9cm, 口径φ9.5cm, 底径φ6.5cm 1,500個 ¥21,375
※注水ボトル ¥720 ※注水キャップ 3本袋入 ¥675	Lカップ(波氷柄) 475ml (発泡スチロール製) H10.6cm, 口径φ9.6cm, 底径φ6.7cm 1,000個 ¥17,250
	カップ&カップ 420ml (ポリスチレン製) H10cm, 口径φ9.6cm (210ml×2) 100個 ¥4,200
	ストロー・スプーン H19.5cm 500本 ¥900
	横幕 H45×W180cm 1枚 ¥2,700
	のぼり旗 H150×W60cm 1枚 ¥3,000
	氷旗 H53×W40cm 1枚 ¥1,200
	風船ビニールポップ看板 H60×φ35cm 1個 ¥2,250
	※かき氷カップの注文単位100個の場合 10%アップになります。

かき氷材料セット	シロップケース	かき氷・縁日看板
1パック100名様用 ¥5,970 セット内容 ・シロップ 1.8ℓ 2本 種類は下記より2本お選び下さい。 ・Mカップ(氷柄) 100個 ・注水キャップ2本入り 1袋 ・ストロースプーン 100本 シロップ種類 ・ソルティライチ・杏仁豆腐・すいか・キウイ・いちご ・レモン・メロン・グレープ・ピーチ・オレンジ ・青りんご・マンゴー・マスカット・真っ赤なりんご ・日向夏・カシスオレンジ・Wベリー・バナナ ・エメラルドパイン・ハワイアンブルー・コーラ ・みぞれ・抹茶・ラムネ・ヨーグルト・キャラメル	ミツを入れるだけで、とっても楽しいディスプレイ大変身！ 集客効果も抜群！かけ放題にも最適！1マスに6.6リットル入ります！ 4色アクリル蜜ケース+専用ステンレスケースセット 1泊2日レンタル価格 ¥7,500 ※コックは前に倒すと出る仕組みです。離すと勝手に戻って止まります。 ※シロップケースの中にはレードル(少なくなった蜜をすくう用のおたま)が 4本入っています。 ※アクリルは強い衝撃を与えると割れる恐れがあります。取扱には十分 ご注意ください。	あると便利なかき氷と縁日看板！ ・看板(小)1枚 ¥1,500 サイズ: H200×W120mm お好きな種類をカラーチラシよりご指定下さい。 ・看板(大)1枚 ¥2,700 サイズ: H200×W200mm お好きな種類をカラーチラシよりご指定下さい。 なお、こちらの商品にはプレート1枚のみ付いてあります。 ¥100~¥500迄、お客様ご指定金額のプレートを 1枚お作り致します。 ・プレート 1枚 ¥450 サイズ: H160×W65mm ¥100~¥500迄、お客様ご指定金額のプレートを 1枚お作り致します。
	型式 外形寸法 材質 価格	
	4色アクリル蜜ケース W510×D260×H250mm 本体→アクリル 蓋→ステンレス ¥60,000	
	専用ステンレスケース W335×D340×H265mm 本体・蓋・蓋受→ステンレス ¥45,000	

サメ釣り大会

サメを釣ってお目当ての景品をゲットしよう！
1泊2日レンタル価格 ¥15,000

レンタルセット内容	景品は別売になります どちらかお選び下さい
ミニタフブネ 2台 サメ(リング付) 100匹 釣り竿 10本 のぼり旗 1枚	・つり大会用おもちゃ (クジ添付) 100個 1パック ¥24,000 ・つり大会用お菓子 (クジ添付) 100個 1パック ¥15,000
※レンタル品ですので、ご使用後に 必ず返却をお願い致します。	※景品の内容は一部変わる 場合があります。
※基本セットにはクジはついて おりません。	

カプセル釣り大会

1パック80名様用 ¥13,200

箱に入っているカプセルを専用釣り竿で引こう！
中にはキャンディとクジが入っていて、当たりが
出たらさらにお菓子パックがもらえちゃう！！

セット内容
カプセル(φ65mm) 80個 釣り竿 4本 クジあたり 20枚 クジはずれ 60枚 キャンディ 240個 あたり用おかし 20個 (キャンディとクジはあらかじめカプセルに入っています。) ポスター付

※お菓子の詰め合わせ内容は、時期により商品が変わる場合があります。



ラグビーグッズ抽選大会

1パック100名様用 ¥22,200

セット内容		
1等	モルテントライゲッター5号	1個
2等	フラッグフットボール	2個
3等	やわらかラグビーボール	12個
4等	ソフトラグビーボール	24個
5等	スーパーボールラグビーMIX	61個
ハンドポンプ1個・三角くじ100枚・抽選箱1個		

内容は一部変更になる場合があります。

金運UP抽選大会

1パック100名様用 ¥18,750

セット内容		
特等	百万円幸福バスタオル	2個
1等	成金 壹万円札ポーチ	6個
2等	百万円メモ帳	6個
3等	開運うちわ	12個
4等	壹億円BOXティッシュ	37個
	ゴールドBOXティッシュ	37個
三角くじ100枚・抽選箱1個		

内容は一部変更になる場合があります。

MARVELグッズ抽選大会

1パック100名様用 ¥14,700

セット内容		
1等	MARVEL 壁掛け時計	3個
2等	MARVEL おしゃれポーチ	6個
	MARVEL ゲルベン4色セット	6個
3等	MARVEL L型ファイルケース	25個
4等	MARVEL ミニスタンプ	60個
三角くじ100枚・抽選箱1個		

内容は一部変更になる場合があります。

そうめん流し

●水の圧力のみで回りますので、電源が要りません。
清潔な緑アクリル仕様。ブルーがキレイな厚口の素材です。

この大きさをナント！
1泊2日レンタル価格 ¥31,500
レンタルの際、5mのホースが付いてあります。

かき氷材料セット	シロップケース	かき氷・縁日看板	LED電球ボトル	ラムネジュース	アイスボックス
1パック100名様用 ¥5,970 セット内容 ・シロップ 1.8ℓ 2本 種類は下記より2本お選び下さい。 ・Mカップ(氷柄) 100個 ・注水キャップ2本入り 1袋 ・ストロースプーン 100本 シロップ種類 ・ソルティライチ・杏仁豆腐・すいか・キウイ・いちご ・レモン・メロン・グレープ・ピーチ・オレンジ ・青りんご・マンゴー・マスカット・真っ赤なりんご ・日向夏・カシスオレンジ・Wベリー・バナナ ・エメラルドパイン・ハワイアンブルー・コーラ ・みぞれ・抹茶・ラムネ・ヨーグルト・キャラメル	ミツを入れるだけで、とっても楽しいディスプレイ大変身！ 集客効果も抜群！かけ放題にも最適！1マスに6.6リットル入ります！ 4色アクリル蜜ケース+専用ステンレスケースセット 1泊2日レンタル価格 ¥7,500 ※コックは前に倒すと出る仕組みです。離すと勝手に戻って止まります。 ※シロップケースの中にはレードル(少なくなった蜜をすくう用のおたま)が 4本入っています。 ※アクリルは強い衝撃を与えると割れる恐れがあります。取扱には十分 ご注意ください。	あると便利なかき氷と縁日看板！ ・看板(小)1枚 ¥1,500 サイズ: H200×W120mm お好きな種類をカラーチラシよりご指定下さい。 ・看板(大)1枚 ¥2,700 サイズ: H200×W200mm お好きな種類をカラーチラシよりご指定下さい。 なお、こちらの商品にはプレート1枚のみ付いてあります。 ¥100~¥500迄、お客様ご指定金額のプレートを 1枚お作り致します。 ・プレート 1枚 ¥450 サイズ: H160×W65mm ¥100~¥500迄、お客様ご指定金額のプレートを 1枚お作り致します。	1パック50名様用 ¥11,250 セット内容 ・LED電球ボトル(ストロー付) 50個 別売 タイトル幕 (W1000×1000mm) 価格 ¥3,375	種類は4種類！プラスチック製！ ラムネ・もも メロン・ブルーハワイ 《内容量》230ml 《サイズ》約20cm 各30本単位(@135) ¥4,050	1泊2日レンタル価格 ¥12,000 ¥62,250 サンストッカー(青・脚付) 【缶・瓶収納数(氷なし)】 【特徴】 250ml缶の場合=320本 350ml缶の場合=240本 ビールビンの場合=60本 陳列ボード付。 折畳可能 栓式の排水口に付き、水抜き容易。 スタンド折曲げ可能。 《サイズ・脚付き》 1,000×620×820mm 《材質》 外壁/ポリオレフィン 断熱材/硬質ウレタン 《内容量》150ℓ

S 新柄模倣店用のぼり旗

しやてき	わななげ	千本つり	金魚すくい	スパーボールすくい	水ヨーヨーつり	わたあめ	ポップコーン
------	------	------	-------	-----------	---------	------	--------

新柄のぼり旗 ※材質=テトロンポンジ サイズ=45×180cm 1枚=¥1,950

U 旧柄模倣店用のぼり旗

ポップコーン	わたあめ	水ヨーヨーつり	スパーボールすくい	しやてき	輪なげ	金魚すくい	千本つり	ゲーム大会	手作りコーナー	縁日おまつり大会	イベント開催中	人形すくい	大抽選会	遊具コーナー	キッズコーナー	タヌレンジャー(黒)	タヌレンジャー(紫)
--------	------	---------	-----------	------	-----	-------	------	-------	---------	----------	---------	-------	------	--------	---------	------------	------------

旧柄のぼり旗 ※材質=テトロンポンジ サイズ=45×180cm 1枚=¥1,200

ポール ※材質=スチール製、樹脂コーティング サイズ=約3,000mm伸縮式 取付け1,610mm 上部太さ φ19mm・下部太さ φ22mm 1本=¥592★ カラー=青・白・緑

注水台 ※材質=ポリ塩化ビニル樹脂 φ22~25mmのポールに対応! 組立サイズ=39×39×32cm 注水量=約16ℓ 1台=¥3,450 カラー=白

ご注文は 1枚、1個、1本よりOK!

W ディズニーワールドプレゼント Renewal

1パック100名様用 ¥37,830

セット内容		
1等	ぬいぐるみ	1個
2等	ギフトバック	2個
3等	パペット	3個
4等	ペンケース	10個
5等	しゃぼん玉	24個
6等	コインケース	60個

三角くじ100枚・抽選箱1個

内容は一部変更になる場合があります。

X ミニオンズグッズプレゼント

1パック100名様用 ¥27,300

セット内容		
1等	ぬいぐるみ	2個
2等	ビッグトートバッグ	4個
3等	マスコット	6個
4等	2WAYバッグ	12個
5等	ミニタオル	22個
6等	鉛筆	54個

三角くじ100枚・抽選箱1個

内容は一部変更になる場合があります。

お祭り備品 お祭り備品・会場設営用品は他にもたくさんあります。

1 ちょうちん ※材質=テトロンポンジ サイズ=45×180cm 1枚=¥1,950

ポリビニール ナリヌ型(小)	ポリビニール ナリヌ型(大)	ポリビニール 尺丸
(サイズ)φ17×21cm	(サイズ)φ22.5×25cm	(サイズ)φ25.5×27cm
1袋 ¥288	1袋 ¥429	1袋 ¥594

針入リビニール提灯(尺丸) 針入リビニール提灯(丸長) ポリビニール 祭提灯(尺丸)

針入リビニール提灯(尺丸) (サイズ)φ27×43cm 針入リビニール提灯(丸長) (サイズ)φ24×60cm ポリビニール 祭提灯(尺丸) (サイズ)φ22.5×24cm

1袋 ¥885 1袋 ¥975 1袋 ¥577

ちょうちんコード(スパーソケット) ¥20,700

吊り下げ旗・のれん・のぼり

吊り下げ旗 その他種類は豊富!お問い合わせ下さい。

商品	サイズ	商品	サイズ	価格
焼きそば	30×45cm	フランクフルト	30×45cm	¥1,125
たご焼き		いか焼き		¥1,350
おでん		やきいも		¥1,350
やきとり	30×45cm	アイスクリーム	40×53cm	¥1,200
お好み焼き		水旗		¥1,200

のれん その他種類は豊富!お問い合わせ下さい。

商品	サイズ	商品	サイズ	価格
焼きそば	35×160cm	やきとり	35×160cm	¥3,000
たご焼き	35×160cm	お好み焼き	35×160cm	¥2,550

のぼり その他種類は豊富!お問い合わせ下さい。

商品	サイズ	商品	サイズ	価格
たご焼き	45×180cm	お好み焼き	45×180cm	¥3,000
いか焼き	45×180cm	駄菓子	60×180cm	¥2,700
		カレーライス		¥3,000

ドラえもんグッズプレゼント

1パック120名様用 ¥31,200

セット内容		
1等	ぬいぐるみ	2個
2等	ミニゲーム	2個
3等	ミニトイ	4個
4等	エアークッション	14個
5等	バンク	20個
6等	ドライダー	24個
7等	ミニティッシュ	54個

三角くじ120枚・抽選箱1個

内容は一部変更になる場合があります。

アンパンマングッズプレゼント

1パック100名様用 ¥36,075

セット内容		
1等	ぬいぐるみ	1個
2等	タオルセット	1個
3等	パペット	3個
4等	ボール	9個
5等	しゃぼん玉	12個
6等	らくがき帳	20個
7等	ティッシュ	54個

三角くじ100枚・抽選箱1個

内容は一部変更になる場合があります。

ガス風船屋さん(21年版)

ガス風船屋さん キャラクターUFOφ48cm

Aグループ (デザイン指定できます) 1袋 ¥3,225

Bグループ (デザイン指定できません) 1袋 ¥2,250

1袋 ¥2,250

多目的景品 ヘリウム 1パック100名様用 ¥25,500

※ヘリウムガスは別途となります。

1等 計10本	変型ドラえもん型 4枚 キティシェイプ型 3枚 変型ミッキーマウス型 3枚
2等 計40本	丸型φ48cm UFO ボケットモンスター 20枚 キティ 20枚
3等 計50本	丸型φ36cm UFO アニマルアニメ取り混ぜ (デザインが変わる場合があります)

ヘリウムガス 7,000ℓ入 3,000ℓ入 1,500ℓ入 高さ150cm 高さ60cm 高さ30cm 高さ15cm 1本で300枚 1本で150枚 1本で70枚

メタリックガス風船パック

多目的景品 ヘリウム 1パック100名様用 ¥25,500

※ヘリウムガスは別途となります。

1等 計10本	変型ドラえもん型 4枚 キティシェイプ型 3枚 変型ミッキーマウス型 3枚
2等 計40本	丸型φ48cm UFO ボケットモンスター 20枚 キティ 20枚
3等 計50本	丸型φ36cm UFO アニマルアニメ取り混ぜ (デザインが変わる場合があります)

ヘリウムガス 7,000ℓ入 3,000ℓ入 1,500ℓ入 高さ150cm 高さ60cm 高さ30cm 高さ15cm 1本で300枚 1本で150枚 1本で70枚

ペンシルルーン

風船セット

- 風船100本
- 目玉シール
- 作り方説明書

¥1,140

DVD付きセット

- 風船50本
- 目玉シール 1枚
- DVD(作り方20種類)
- らくらくポンプ

¥1,485

お散歩シリーズ

商品名	容量(ℓ)	サイズ(cm)	1枚	商品名	容量(ℓ)	サイズ(cm)	1枚
うさちゃん パープル	10	55	¥465	テントウムシ黄	12	35	¥540
うさちゃん ピンク	10	55	¥465	トイブードル	9	41	¥465
うさちゃん ホワイト	10	55	¥465	トナカイ	21	64	¥795
キティ	12	57	¥630	ドラちゃん	12	50	¥525
キリン	19	60	¥750	バグ	13	47	¥525
ケロちゃん	14	48	¥525	パンダちゃん	20	62	¥525
コーギー	9	48	¥465	ヒツジ	19	55	¥525
子鹿	21	64	¥750	ブーちゃん	15	59	¥525
ココ	10	41	¥465	フレンチブルドッグ	14	46	¥540
柴犬	11	48	¥525	ベビーペンギン	10	40	¥465
シマウマ	23	63	¥750	ポインター	12	48	¥525
スーパーサウルス	18	90	¥750	ホシガメ	12	46	¥540
セントバーナード	19	60	¥630	ポニー	23	63	¥750
ぞうさん	25	65	¥795	ミニチュアダックス	13	57	¥525
ダック	10	45	¥465	も～ちゃん	19	64	¥525
ティラノサウルス	10	70	¥525	レトリバー	13	53	¥525
テントウムシ赤	12	35	¥540				

風船ヘリウム 1本11.6ℓ ¥1,050

《ガスについては別コーナー参照》

子供うちわパック50名様用

単品もOK! お問い合わせ下さい。(1デザイン20本単位) 多目的景品 1パック50名様用 ¥17,250

A賞 4本 アンパンマン

B賞 4本 アパマン 4本 ドラえもん 4本 となりのトトロ 4本 ハロケティ

C賞 5本 ドラえもん 5本 アンパンマン 5本 ピカチュウ 5本 マイロディ 5本 ハロケティ 5本 ミッキーワッペン

計50本

※くじは別売です

※バック内容は一部予告なく変更になる場合があります。ご了承ください。

エア風船パック

多目的景品 1パック100名様用 ¥31,500

1等 計15本	ドラえもん 10個 アンパンマン 5個
2等 計35本	ミッキーマウス 5個 ミニマウス 5個 ミニオンズ 5個 プリンセスドリーム 5個 バスライトイヤークマのプーさん 5個 ティガー 5個
3等 計50本	マイロディ、ウサハナ ※含むで50個 (25個ずつはあります)

《バック内容》

風船(明細左記)・・・100個

ポスター・・・1枚

ディスプレイスタンド・・・1台

全部ふくらませてあるので 手間いらず!

アイキャッチャーにもなります。

内容は一部変更になる場合があります。

風船屋さん

応援スティックDX

両手で一本づつ叩くと高い金属音が出ます。ストローでエアを入れて下さい。両手で持てるように2枚で1組となります。カラーは銀・緑・赤・青・金・白からお選び下さい。吹後サイズ/58cm

各色2枚1組 ¥180

うでっコパンダ 腕に抱っこして 楽しく遊ぼう!

10枚 ¥1,050

サイズ/25cm

電動プロアー

風船を2個同時に膨らませられます AC100V/600W サイズ/15×22×18cm 1台 ¥8,400

ハンドポンプ

押しても引いても空気が出るので、簡単・楽に風船が膨らむ2WAY式 サイズ/23cm 1個 ¥750

風船各種

アルミ風船 1袋 ¥1,500(@150)

<<1デザイン10枚で1袋>>

- スマイル [約φ330mm]
- 蝶々 [約φ580mm]
- イルカ(ブルー/ピンク) [約φ580mm]

メタリック風船 まんが36cm オリジナル まんがアソート ¥6,750

メタリック無地 ¥5,625

※ご注文は50枚単位

パンチボール各種

9インチ風船 まんが/無地

商品名	価格
①9インチまんが(のみ)	¥1,800
②9インチまんが+プチト君	¥3,000
③9インチまんが+ノズル付	¥4,800
④9インチ無地風船(のみ)	¥1,350

※ご注文は100枚単位

50個パックおもちゃおまかせ(20年版)

1パック50名様用 ¥11,250

おまかせパックの為、中身がイイのが特徴です。同じ内容のパックは2つとありません!?

A~Fランク商品を取り混ぜて取り揃えております。

商品をえらぶ手間要らず。 10~12種入。

ボードおもちゃ

くじ付き スーパーボールボード 110名用 ¥3,150

ボードサイズ 530×380mm

ビッグショウキボード 96名用 ¥1,440

ボードサイズ 420×280mm

くじ付き おもしろ消しゴムボード 50名用 ¥5,040

ボードサイズ 720×490mm

くじ付き おもしろ消しゴムボード 50名用 ¥3,675

ボードサイズ 530×380mm

水玉風船 30名用 ¥1,350

ボードサイズ 520×295mm

くじ付き 水ピス当 80名用 ¥3,600

ボードサイズ 680×450mm

懐かし縁日おもちゃ単品

「昔よくこれと遊んでみよ〜」「これ懐かしいなあ〜」そんな商品を集めました!

ツバ付きカメレオン 商品サイズ H約20cm 注文単位: 1袋 ¥3,375 50個入	紙風船 商品サイズ φ約11cm 注文単位: 1袋 ¥2,250 50個入	吹き戻し 商品サイズ H約23cm 注文単位: 1袋 ¥2,160 36個入
レインボースプリング 商品サイズ φ約7.5cm 注文単位: 1袋 ¥1,656 12個入	水笛 商品サイズ H約7cm 注文単位: 1袋 ¥2,952 24個入	ミニミニネグロバム 1袋(25個入) ¥1,312 25個入
ツラネキープ 1袋(25個入) ¥3,240 25個入	ミラーキューブ 1袋(25個入) ¥3,240 25個入	

何がでてくるかお楽しみ!

箱の大きさ90×60×28cmのジャンボサイズ! 穴にパンチして楽しいおもちゃをワシゴかみ!

1パック192名様用BOXタイプ ¥33,450

1パック96名様用BOXタイプ ¥19,500

何がでてくるかお楽しみ!

・BOXタイプの192名様用は、紙の上上アタが付き、破り紙の一部分に切り込みが入っているのでもと破り難い。マス目は24個で、スベア紙は8枚入っていて、景品の192個とピッタリなるようにセットされています。

・景品192個×@150=¥28,800

・穴あけBOXセット1箱=¥5,700

トイミックス(20年版)

多目的景品 どんなイベント景品にも応用が利きます。平均的な水準の玩具の取り混ぜセット。あれこれ選ぶ手間いらず!!

1パック総数96個 ¥14,400

Aセット(計96個入)	Bセット(計96個入)
・ロボットアーム3 ・ガマ履分 ・高さまちPON ・アニメバス丸3D	・水ピスカーニバル ・ちょこちょこミニ ・カウフル吹き出しP ・ミラクルチャーム
各12個入	各12個入

[Aセット・Bセット・Cセット・Dセットの4種類からお選び下さい]

Cセット(計96個入)	Dセット(計96個入)
・レインボースプリング ・ポンストバス ・ドクターA ・ショットボール	・ウルトラ吸塵コルト ・知恵の輪(ハンター) ・知恵の輪(ハンター) ・知恵の輪(ハンター) ・知恵の輪(ハンター) ・知恵の輪(ハンター) ・知恵の輪(ハンター) ・知恵の輪(ハンター) ・知恵の輪(ハンター)
各12個入	各12個入

内容は一部変更になる場合があります。

選べる景品パック(20年版)

弊社で設定した4つのテーマ 「男の子あたり景品」「女の子はずれ景品」「女の子はずれ景品」「女の子はずれ景品」をともに、おまかせで景品をセットさせていただきます!

すべて100個パックとなります。

男の子あたり景品 1パック100名様用 ¥12,000

女の子はずれ景品 1パック100名様用 ¥6,000

女の子はずれ景品 1パック100名様用 ¥12,000

女の子はずれ景品 1パック100名様用 ¥6,000

50個パックおもちゃおまかせ(20年版)

1パック50名様用 ¥11,250

おまかせパックの為、中身がイイのが特徴です。同じ内容のパックは2つとありません!?

A~Fランク商品を取り混ぜて取り揃えております。

商品をえらぶ手間要らず。 10~12種入。

ボードおもちゃ

くじ付き スーパーボールボード 110名用 ¥3,150

ボードサイズ 530×380mm

ビッグショウキボード 96名用 ¥1,440

ボードサイズ 420×280mm

くじ付き おもしろ消しゴムボード 50名用 ¥5,040

ボードサイズ 720×490mm

くじ付き おもしろ消しゴムボード 50名用 ¥3,675

ボードサイズ 530×380mm

水玉風船 30名用 ¥1,350

ボードサイズ 520×295mm

くじ付き 水ピス当 80名用 ¥3,600

ボードサイズ 680×450mm

懐かし縁日おもちゃ単品

「昔よくこれと遊んでみよ〜」「これ懐かしいなあ〜」そんな商品を集めました!

ツバ付きカメレオン 商品サイズ H約20cm 注文単位: 1袋 ¥3,375 50個入	紙風船 商品サイズ φ約11cm 注文単位: 1袋 ¥2,250 50個入	吹き戻し 商品サイズ H約23cm 注文単位: 1袋 ¥2,160 36個入
レインボースプリング 商品サイズ φ約7.5cm 注文単位: 1袋 ¥1,656 12個入	水笛 商品サイズ H約7cm 注文単位: 1袋 ¥2,952 24個入	ミニミニネグロバム 1袋(25個入) ¥1,312 25個入
ツラネキープ 1袋(25個入) ¥3,240 25個入	ミラーキューブ 1袋(25個入) ¥3,240 25個入	

S T

光り物抽選会 20年版

夜店で大人気の光り物グッズの抽選大会がついに登場！
1パック100名様用 ¥17,700

1等	・光るポップンキャンディ	2本
2等	・光るミュージックDIYスティック	2本
3等	・光る金魚ちょうちん ・ピカピカミラクルめがね	21本
4等	・光るスピンフォール ・光るフルーツヨーヨー ・光るブレスレット(3本入)	75本

☆☆☆ 抽選箱・くじ・ポスター付
内容は一部変わる場合があります。

U

ピカピカジャンボアヒル

すくいのオプションとしても使えます♪
1セット(24入) @120
¥2,880
サイズ：たて約4.5cm

ピカピカアニマルズ

すくいのオプションとしても使えます♪
1セット(48入) @76.5
¥3,672
サイズ：たて約3cm

V

ピカピカうんち

すくいのオプションとしても使えます♪
1セット(48入) @76.5
¥3,672
サイズ：たて約3cm

ピカピカ森の生物

すくいのオプションとしても使えます♪
1セット(48入) @76.5
¥3,672
サイズ：たて約4cm

W

光るチョウチョ(大)	光るチョウチョ(小)
光ってキレイなチョウチョ♪ 1セット(24入)@247.5	光ってキレイなチョウチョ♪ 1セット(24入)@225
¥5,940	¥5,400
サイズ：たて約10cm	サイズ：たて約7cm

ピカピカ水族館

すくいのオプションとしても使えます♪
1セット(48入) @76.5
¥3,672
サイズ：たて約4.2cm

X

光るサンタゆびわ

ピカピカ光る指輪だよ。
1セット(25入) @45
¥1,125
サイズ：たて約3cm

ピカピカ金魚

すくいのオプションとしても使えます♪
1セット(48入) @76.5
¥3,672
サイズ：たて約3.5cm

8

光るダイヤゆびわ

ピカピカ光る指輪だよ。
1セット(36入) @73.5
¥2,646
サイズ：たて約3.5cm

光るうちわ(花火)

ボタンを押すと光ります♪
1セット(12入) @105
¥1,260
サイズ：約17cm×28cm

フラッシュポンポンコロ

ヨーヨーをすると本体が光り出す♪
1セット(12入) @126
¥1,512
サイズ：約8.5×9×9cm

光るレイン棒

キラキラ7色に光ります♪
1セット(10入) @180
¥1,800
1カートン(300入) @150
¥45,000
サイズ：長さ 約28cm

サイリウム フレスレット

<< 発光時間 約2～12時間以内 >>
サイズ：φ6×200mm

カラー
グリーン・ブルー・オレンジ
ピンク・イエロー
10カラーズ(アソート)

イベント用大袋の卸値
1セット(同色50本入) @57
¥2,850

サイリウム 6インチレギュラー

<< 発光時間 約2～12時間以内 >>
サイズ：φ15×190mm

カラー
レッド・イエロー・ブルー・グリーン
ピンク・オレンジ・ホワイト
バイオレット・イエローハイ・ピンクハイ

小売用袋の卸値 1セット(同色12本入) @180 ¥2,160	イベント用大袋の卸値 1セット(同色25本入) @150 ¥3,750
--	---

9

花火まつりプレゼント

1パック200名様用 ¥19,875

特等	●夏まつり特大	1本	定価合計 ¥25,000 <small>※内容は一部変更になる場合があります。</small>
1等	●コミックアニマルNO.2	3本	
2等	●な가요し花火500	6本	
3等	●な가요し花火200	10本	
4等	●ワクワク	30本	
5等	●ロング花火	50本	
6等	●まつり	100本	

●付属品/三角くじ、抽選箱、ディスプレイ箱

1パック100名様用 ¥15,750

特等	●得用 広場で遊ぼう	1本	定価合計 ¥19,000 <small>※内容は一部変更になる場合があります。</small>
1等	●広場で遊ぼう	2本	
2等	●な가요し花火300	5本	
3等	●な가요し花火200	10本	
4等	●な가요し花火100	22本	
5等	●まつり	60本	

●付属品/三角くじ、抽選箱、ディスプレイ箱

駄菓子パック

1パック総数300個 ¥15,750
1パック総数500個 ¥23,400

<<10種類取り混ぜアソート>>

このパックは食品ですので、安全管理コスト及び運賃等が含まれております。従って必ずしも定価の合計と納入価格とがその都度一致しない場合があります。1つのセット全体のイベントの価格とお考え下さい。

また、賞味期限の常に新しいものを用意しますのでご注文はお早めにお願致します。

ポ菓子・ふ菓子・ラムネ楽しさいっぱい！
商品はシーズンにより色々変えて目持ちする物をご用意していますので写真と一部変更する場合があります。他に わなげ景品・射的の景品くじの景品等として多目的にお使い下さい。

多目的景品

お菓子抽選大会

1パック総数125個 ¥18,000

三角くじをひいてお菓子を当てよう♪

特等	・ジャンボたべっこ動物	3本
1等	・でかでか詰め合わせパック	10本
2等	・ナチュラルパック	12本
3等	・おやつパック	20本
4等	・うまい棒	80本

抽選箱・くじ・ポスター付
(賞味期限：製造日より約3ヵ月)
※お菓子の詰め合せ内容は、時期により商品が変わる場合があります。詳しくはお問い合わせ下さい。

ジャンボおもしろお菓子パック 200名様用

1パック総数200個 ¥28,500

ビッグなお菓子を当てよう！
普通のお店では売ってない非売品です！！

特等	・AMうまい棒Aセット	・超BIGカレーBOX	4本
1等	・AMもち太郎	・AMもち輪太郎	16本
2等	・AMキャベツ太郎	・ジャンボ梅ミッツ	60本
3等	・うまい棒		120本

抽選箱・くじ・ポスター付
(賞味期限：製造日より約3ヵ月)
100名様用もごぞいます。 ¥15,000
※お菓子の詰め合せ内容は、時期により商品が変わる場合があります。詳しくはお問い合わせ下さい。

お菓子詰め合わせ景品

多目的景品
でかでか詰め合わせパック(大)
サイズ/34×24cm
1カートン ¥11,925
30袋入り

ナチュラルパック(中)
サイズ/20×30cm
1カートン ¥12,960
48袋入り

おやつパック(小)
サイズ/16×23cm
1カートン ¥17,280
120袋入り

(賞味期限：製造日より約3ヵ月)
※お菓子の詰め合せ内容は、予色なしに変更になる場合があります。詳しくはお問い合わせ下さい。

型抜き菓子屋さん

縁日で誰もが熱中した...
◆四角い板菓子状のかわいい絵柄からうまく抜いて下さい。1人15円で盛り上がる♪
◇砂糖ともち粉を混ぜたもので安全です。 検閲イベント
みんなでチャレンジ!
完成の早さや枚数で競ったり、うまくできたら景品プレゼントもどうですか?
もし景品をつけるなら
景品コーナーより
キャンディ等いかがですか?

【別売】
(型抜き準備セット)
作業板.....5枚
安全ピン.....相当分
ポスター付

型抜き菓子(100枚入) 1ケース ¥1,500
【別売】型抜き準備セット ¥1,500

10

フルーツカプセル グミ詰め放題 約50名様用

1パック約50名様用 ¥14,700

フルーツカプセルの中にグミを詰め放題！
果たしてグミを何個詰められるかな！

セット内容
グミ(1袋60個入)・・・9袋
フルーツカプセル・・・50個

内容は一部変更になる場合があります。

キャンディ・ガムすくい大会

1パック約100名様用 ¥18,000

キャンディやガムを1回だけスコップですくい、受けボールに入れ、入ったものを袋に詰めてお持ち帰り！

《セット内容》

- ・フーセンガム.....500個
- ・キャンディ(1kg).....6セット
- ・受けボール.....5個
- ・お持ち帰り袋(乳白).....100枚
- ・スコップ.....5個

※ガムとキャンディは写真と異なる場合があります。

キャンディ・ラムネ詰め放題 約100名様用

1パック約100名様用 ¥14,700

くじを引いてあたりが出たら大カップに詰め放題！
はずれが出ても中カップに詰め放題！

セット内容
キャンディ(1kg).....4セット
ラムネ(1kg).....2セット
窓付抽選箱.....2個
抽選箱(小).....1個
持ち帰りカップ(大)ふた付.....40個
持ち帰りカップ(中)ふた付.....60個
くじ あたり(1シート20枚).....2シート
くじ はずれ(1シート20枚).....3シート
ポスター付

内容は一部変更になる場合があります。

スイーツ抽選大会

Aバージョン
1パック50名様用 ¥13,500

1等	食パン	1個
2等	クロワッサン	1個
3等	ポーン・デ・リング	6個
4等	ドーナツ	6個
	クマのパン	6個
	サンドウィッチ	15個
	肉まん	15個

三角くじ50枚・抽選箱1個
内容は一部変更になる場合があります。

Bバージョン
1パック50名様用 ¥13,500

1等	ショートケーキ	1個
2等	アイスクリーム大	1個
3等	ワッフル	6個
4等	アイスクリーム小	6個
	棒付アイス	6個
	たい焼き	15個
	バナナ	15個

三角くじ50枚・抽選箱1個
内容は一部変更になる場合があります。

わくわくどきどき楽しい釣り大会

1パック60名様用 ¥25,350

釣り竿のマグネットで目当ての景品の金具にくっつけて上手にゲットしよう！

《セット内容》

- ・本体.....1セット(サイズ 900×450×580mm)
- ・中敷き.....1枚
- ・底上げパーツ(高).....1セット
- ・底上げパーツ(低).....1セット
- ・折り止めストップバー.....2個
- ・釣り竿.....3本

どちらかお選び下さい
・釣り大会用おもちゃ(金具付き景品)・60個
・釣り大会用お菓子(金具付き景品)・60個

※BOXの中におもちゃ・お菓子は入っていません。